Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14,150-000

Nvww.sen-ana.sp.gov.br  e-mail  infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2022.

Oficio Especial
limo Sr

Paulo Roberto Cassiolato Filho
DD. Vereador da Câmara Municipal
Desta

Em resposta ao Requerimento n° 213/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento enviado por Vossa Senhoria, informamos que na referida rua,

foram instaladas 4 lombadas no dia 24/06 /2022.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento, onde as

demandas levantadas são de suma importância para segurança local , onde colocando-nos sempre a

disposição.

Atenciosamente,

52_9—
LUIZ  /Wait  DOS  SA,

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1